
NUEVO

Vacaciones en 
buena compañía
Vive bien, es bofrost*

Lasaña de crêpes de  
salmón y gambas
Descubre nuestra lasaña  
hecha a base de láminas de crêpes 
rellenas de bechamel, calabacín, 
salmón, gambas y salmón 
ahumado. Elegancia y sabor en 
cada bocado. ¡Que no falte en tu 
mesa!

17240	 1kg € 18,95

Unidades limitadas, 
¡reserva la tuya!
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VACACIONES
con amigos
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Berenjenas 
rebozadas
Berenjenas 
crujientes sin 
huevo, sabrosas 
y jugosas. Ideal 
como aperitivo 
o guarnición. 
Pruébalas 
también con miel 
de caña.

(€ 12,53 / kg)
750 g  

8762	 € 9,40

Patatas para 
dipear 
Patata perfecta 
para dipear 
con tus salsas 
favoritas. 
Prepáralas 
al horno y 
sorprende con 
esta guarnición-
aperitivo ideal.

(€ 7,93 / kg)
750 g

15661 	 € 5,95

Surtido de aperitivos asiáticos
4 tipos de aperitivos crujientes a base de gamba 
crujiente, mini rollitos de verduras, Wan tan de 
pollo y Samosas vegetales, acompañado de dos 
bolsitas de salsa agridulce.

 	 (€ 34,93 / kg - € 0,62 / ud.) 
2686 	 24 uds. = 428 g  € 14,95

Pizza "Bistrot 25" Bianca con jamón 
cocido y salsa de albahaca  
Destaca por su borde crujiente y una 
deliciosa combinación de mozzarella, 
jamón cocido y salsa de albahaca, elevando 
el sabor de esta pizza a un nivel único. 
¡Irresistible!

(€ 15,29 / kg - € 5,48 / ud.)
19182 	 2 uds. = 716 g € 10,95

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!

Tiras de pollo crujientes
Tiras de pollo deliciosas, sabrosas y crujientes elaboradas con 
filetes de pechuga de pollo. ¡Encantarán a toda la familia!

15396 	 (€ 22,79 / kg) 28 - 30 uds. = 700 g  € 15,95
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Filetes de Lubina
Nobles filetes de lubina (Dicentrarchus 
labrax) de acuicultura, al natural y 
prácticamente sin espinas.

(€ 52,58 / kg)
15597	 4 - 5 uds. = 407 g € 21,40

Menestra 
Romanesco
¿Buscas una menestra 
única? Prueba esta  
mezcla de 
romanesco, judías 
princesa,  
zanahorias baby, 
champiñones y maíz. 

11736	 1 kg € 7,60

Escalopes de cerdo a la vienesa
Escalopes de cerdo magro empanados, perfectos para combinar 
con patatas fritas o sticks de verdura. ¡Solución sencilla y práctica!

0401	 7 - 9 uds. = 1 kg  € 17,80

Tiras de pollo 
asado con 
verduras 
Generosas tiras 
de contramuslo 
de pollo asado 
con pimiento y 
cebolla, perfecta 
para rellenar 
tortillas mejicanas o 
combinar con arroz, 
pasta o ensalada.
 

(€ 14,21 / kg)
700 g

8595	 € 9,95

Croquetas Supremas de brandada
Croquetas de brandada de bacalao con abundante bacalao en su 
relleno, envuelto en un rebozado dorado y crujiente. 

8174	 (€ 15,60 / kg) 13 - 15 uds. = 500 g € 7,80



BRILLA
Esta primavera

¡Tu primer helado,en
 Semana Santa!

Conos Supreme de Turrón de Jijona
¡Con auténtico turrón de Jijona con 
almendras! Sabor inconfundible para los 
paladares más exigentes.

(€ 11,72 / l - € 1,70 / ud.)
8 uds. = 1160 ml

8009	 € 13,60

Pulgarcito de Vainilla 
Nuestro clásico Pulgarcito de 
siempre con helado de sabor 
vainilla cubierto de cacao. 
Sencillo pero tan maravilloso, 
que deleitará no solo a los 
pequeños.

(€ 12,62 / l - € 0,53 / ud.)
20 uds. = 840 ml

20023	   € 10,60

Crisp & Pix 
Bombones crujientes de doble cobertura de 
chocolate con leche y cereales, rellenos de vainilla. 
Servidos en un bote divertido. ¡Date un capricho!

8054	 (€ 34,42 / l) 26 - 30 uds. = 308 ml  € 10,60

Milhojas de limón XL
Tarta helada de limón con láminas crujientes y cobertura. Formato 
extra grande para compartir más y mejor.

8921	 (€ 5,30 / l) 1500 ml € 7,95

Nueces
Nuestro helado emblemático, 
con jarabe de arce y nueces 
caramelizadas, ofrece una 
cremosidad especial y un sabor 
inolvidable.

(€ 8,27 / l - € 0,41 / bola)
aprox. 30 bolas = 1500 ml

11073	 € 12,40  



Plus

Producto no congelado

Producto no congelado

Ahora con 
25 %
descuento
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Próxima visita

Con más del 50% de fruta, te traemos 
los dos sabores más elegidos: fresa y 
albaricoque.
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Hecho en  
Francia
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El Alquero te ofrece estas 
dos confituras extra, traídas 
directamente desde Francia. 
Se convertirán en tu momento 
favorito del día.

Un nuevo compromiso 
con el medio ambiente, 
con ventajas para ti.

Solicítalo ya a tu asesor/a  
personal bofrost* o bien marca 
la casilla correspondiente en "Mis 
Datos" de tu perfil de usuario  
de la web o app.

(€ 21,52 / kg) 230 g € 4,95

(€ 21,52 / kg) 230 g € 4,95

Panecillos
Panecillos versátiles para cualquier comida: desayuno, almuerzo, 
cena o bocadillos divertidos. Recién horneados para disfrutar en 
cualquier momento.

10464	 (€ 7,90 / kg - € 0,49 / ud.) 8 uds. = 500 g € 3,95

Brioche francés relleno de crema
Tradicionales panecillos brioche franceses de mantequilla, 
rellenos de crema pastelera y con un toque de azahar, 
decorados con azúcar perlado.

16822	 (€ 27,97 / kg - € 2,24 / ud.) 4 uds. = 320 g € 8,95

Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!



La receta de   
toda la vida 

AHORA CON 

10 %
CONTENIDO

EXTRA

4' 4' 10'

Para cualquier consulta llama al teléfono gratuito 900 87 87 77.  
Además, síguenos y entra en www.bofrost.es para estar al día.

Empanadillas de atún +10% Extra
Riquísimas, por su cobertura hojaldrada y laminada y relleno de 
atún, tomate natural y pimiento. Disfruta de más cantidad por el 
mismo precio.

8608	 (€ 9,05 / kg) aprox. 33 uds. = 1,1 kg € 9,95
 
Unidades limitadas, ¡reserva la tuya!
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